尊敬的客户：

本行大陸地區分支機構決定自2025年3月26日起调整人民幣
牌告利率，調整後的利率如下：

兆丰国际商业银行存款利率調整公告

特此公告。
兆丰国际商业银行各营业网点联系电话
苏州分行：0512-62966568分机106、101
宁波分行：0574-87283939分机100
吴江支行：0512-66086088分机101
昆山支行：0512-50376166分机101 2025年3月25日

活期
存款

协议
存款

7日
通存

定存
3个月

定存
6个月

定存
1年

定存
2年

定存
3年

人
民
币

0.25% 1.00% 1.35% 1.10% 1.30% 1.35% 1.35% 1.55%